
Pierrot des pompiers
Les hommes du feu estaimpui-
siens organisaient ce week-end
leur pierrot annuel. L’occasion
pour les pompiers de rencontrer
la population dans une ambian-
ce sympathique et amicale. Un vif
succès pour ce repas qui a réuni
plus de convives que l’année der-
nière en la salle La Redoute.

ESTAIMPUIS

Éd
A
–2
03
25
10
95
55
1

R

L’Avenir - Le Courrier, 13/03/2014, page/bladzijde 5

Copyright Editions de l’Avenir All rights reserved - Tous droits reserves


